SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 4801/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de

suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo

n. 028538/201604, do Gabinete desta Reitoria,

R E S O L V E :

Revogar,   com   vigência   a   partir   de   26   de   outubro   de   2016,   a
Portaria  n.   4564/2015  de  09/12/2015  da  Reitoria   desta  Universidade  que
designou  Comissão   Especial  constituída   pelos   servidores  EDILZA  JOANA
OLIVEIRA  FONTES,  MARIA  LÚCIA  LANGBECK  OHANA  e JEFFERSON
WAGNER E SILVA GALVÃO, com a finalidade de coordenar as Agendas dos
400 Anos de Belém e dos 60 Anos da Universidade Federal do Pará.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de outubro de

2016.

NELSON JOSÉ DE SOUZA JUNIOR
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria